
 

Liceo Scientifico Statale “Fermi-Monticelli” – Brindisi 

0831 587522 – 0831 452615 

brps09000v@istruzione.it – brps09000v@pec.istruzione.it 

www.fermiliceobrindisi.it 

 

 

 

 1

 

 

 

Prot. N.         Brindisi, lì 31Ottobre 2014 

 

 

All’Albo Istituto- Sede 

www.fermiliceobrindisi.it 

 

 

 

Oggetto: Bando di gara per contratto manutenzione e assistenza tecnico-informatica H/S e di rete 

per entrambe le sedi del Liceo 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il bando Prot. n. 9315/C14; 

• Visti i verbali della  Commissione giudicatrice per la valutazione dei candidati 

 

DECRETA 

 

La graduatoria provvisoria degli esperti in oggetto è  la seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sono ammessi reclami o ricorsi indirizzati al Dirigente Scolastico entro e non oltre 15 giorni dalla  

data di pubblicazione, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275. 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Anna Maria Quarta 

Candidati 

Competenze 
documentate 
nella gestione 
dei software 
specifici e di 

settore 

Attività 
documentate 
presso altre 
istituzioni 

scolastiche 
referenziate 

da DS o DSGA 

Disponibilità 
oraria 

Colloquio Totale 

Marzo Luca 5 35 5 28 73 

Mummolo Pasquale 10 50 10 30 100 

mailto:brps09000v@istruzione.it
mailto:brps09000v@pec.istruzione.it
http://www.fermiliceobrindisi.it/
http://www.fermiliceobrindisi.it/

